寒河江市告示第２３号

 令和７年第３回寒河江市議会臨時会を次のとおり招集する。

令和７年４月２４日

寒河江市長  齋  藤  真  朗

記

１ 日  時  令和７年５月１日 午前９時３０分

２ 場  所  寒河江市議会議事堂

３ 付議事件 （１）損害賠償の額の決定についての専決処分の報告について

（２）損害賠償の額の決定についての専決処分の報告について

（３）損害賠償の額の決定についての専決処分の報告について

（４）専決処分の承認を求めることについて（寒河江市市税条例

の一部を改正する条例）

（５）専決処分の承認を求めることについて（寒河江市都市計画

税条例の一部を改正する条例）

（６）専決処分の承認を求めることについて（寒河江市国民健康

保険税条例の一部を改正する条例）

（７）令和７年度寒河江市一般会計補正予算（第１号）

（８）寒河江市立寒河江中部小学校普通教室増築工事請負契約の

締結について

（９）土地の取得について

（１０）損害賠償の額を定めることについて